СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21.11.2022 № 486

В соответствии с Концессионным соглашением в отношении создания и

эксплуатации объекта спорта «Ледовый каток «Вулкан» по ул. Солнечной» от

27.03.2020 № 17-9, заключенными Министерством спорта Камчатского края с ООО

«Т.К. Логистик»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план проверочных мероприятий на 2023 год в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр      К.В. Хмелевский

«Об утверждении Плана
проверочных мероприятий на
2023 год»

 Приложение к приказу

Министерства спорта

Камчатского края от

21.11.2022 №

План проверочных мероприятий на 2023 год

в соответствии с Концессионным соглашением

в отношении создания и эксплуатации объекта спорта

«Ледовый каток «Вулкан» по ул. Солнечной» от 27.03.2020 № 17-9

Министерство спорта Камчатского края

(орган внутреннего финансового контроля)

№

п/п

Объекты проверки Тема проверки Проверяемый

период

Сумма

финансирования

в проверяемом

периоде

(тыс. рублей)

Период

проведения

проверки

Ответственные

исполнители

1. ООО «Т.К. Логистик» Проверка правомерности расходования средств

краевого бюджета, выделенных в виде субсидии

на возмещение расходов, связанных с

эксплуатацией объекта спорта «Ледовый каток

«Вулкан» по ул. Солнечной», расположенного по

адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул.

Солнечная, д. 1/5

2022 132 494,5 декабрь

Молчанова

А.Ю.

	Приказ (Логистик).pdf
	ООО Логистик (план).docx
	План проверочных мероприятий на 2023 год
	в соответствии с Концессионным соглашением
	в отношении создания и эксплуатации объекта спорта
	«Ледовый каток «Вулкан» по ул. Солнечной» от 27.03.2020 № 17-9